



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

ESTADO: CAMPECHE  
 MUNICIPIO: CAMPECHE  
 LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE

EJERCICIO: 2018

PROYECTO: ILUMINACIÓN Y VIDEO MAPPING EN ZONA ARQUEOLOGICA DE EDZNA, (EXPERIENCIA NOCTURNA CAMPECHE)

CONCEPTO: PRESTACIÓN DE SERVICIO INTEGRAL PARA LA ORGANIZACIÓN, OPERACIÓN, PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DEL EVENTO ARTISTICO Y CULTURAL CON TECNOLOGIA MULTIMEDIA, DENOMINADO "EXPERIENCIA NOCTURNA CAMPECHE"

CONTRATO NÚM.: 019/2018 FECHA: 25 DE MAYO DE 2018  
 CONVENIO MODIFICATORIO: 009/2018 FECHA: 14 DE SEPTIEMBRE DE 2018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL DÍA 20 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIÓ DE CONFORMIDAD EL SERVICIO PRESTADO EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVINIERON EN LA ENTREGA-RECEPCIÓN DEL PROYECTO MENCIONADO.

ENTREGA EL PRESTADOR: **COCOLAB INTERNATIONAL, SA. DE C.V Y CREATIVIDAD Y ESPECTACULOS S.A DE C.V.**

RECIBE (QUIEN OPERA EL PROYECTO)

GOB. DEL ESTADO: X NOMBRE: LIC. JORGE ENRIQUE MANOS ESPARRAGOZA  
 GOB. MUNICIPAL: \_\_\_\_\_ CARGO: SECRETARIO  
 GOB. FEDERAL: \_\_\_\_\_ DEPENDENCIA: SECRETARIA DE TURISMO

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO:

Cant.	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe
<u>1</u>	<u>Servicio</u>	<u>Prestación de servicio integral para la organización, operación, producción y desarrollo del evento artístico y cultural con tecnología multimedia denominado Experiencia Nocturna Campeche.</u>	<u>\$34,468,131.55</u>	<u>\$ 34,468,131.55</u>
<b>Subtotal</b>				<b>\$ 34,468,131.55</b>
<b>16% I.V.A.</b>				<b>\$ 5,514,901.05</b>
<b>Total</b>				<b>\$39,983,032.60</b>

INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO

AÑO  
2018

TOTAL  
\$39,983,032.60



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

UNA VEZ VERIFICADA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE DICHA PRESTACIÓN SE ENCUENTRA TERMINADA Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE, A TRAVÉS DEL TITULAR DE LA **SECRETARIA DE TURISMO**, RECIBE EL SERVICIO ANTES DESCRITO A SU ENTERA SATISFACCIÓN.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

**ENTREGA POR EL PRESTADOR:-**

**C. ALEJANDRO MACHORRO FERNANDEZ**  
 REP. LEGAL DE COCOLAB INTERNATIONAL S.A DE  
 C.V.

**C. JAIME ALCOBÉ ALONSO**  
 REP. LEGAL MANCOMUNADO DE CREATIVIDAD Y  
 ESPECTACULOS S.A DE C.V.

**C. EDUARDO MONDRAGÓN MORA**  
 REP. LEGAL MANCOMUNADO DE CREATIVIDAD  
 Y ESPECTÁCULOS, S.A. DE C.V.

**POR LA SECRETARIA DE TURISMO**

**RECIBE**

**LIC. JORGE ENRIQUE MANOS ESPARRAGOZA**  
 SECRETARIO DE TURISMO

**ING. MANUEL ROJAS CORONA MONTES**  
 DIRECTOR DE PROGRAMAS, PROYECTOS E  
 INVERSIONES DE LA SECTUR



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

Anexo uno

1. "Servicio Integral para la organización, operación, producción y desarrollo del evento artístico y cultural con tecnología multimedia denominado Experiencia Nocturna Campeche..."

CATÁLOGO DE CONCEPTOS VM EDZNA

RUBRO	CONCEPTO	CANTIDAD	COSTO	SUB TOTAL
1	PROYECTOR CON TECNOLOGIA DE PROYECCIÓN LCD, RESOLUCIÓN NATIVA 1024 X 768 (XGA), RELACIÓN DE ASPECTO 4:3, RATIO DE CONTRASTE 10000:1, BRILLO 9000 LÚMENES ANSI (80% APROX. EN MODO ECO), LÁMPARA 420 W UHP AC (280 W UHP AC MODO ECO), DURACIÓN DE LA LÁMPARA [H.] 3000 (5000 MODO ECO), AJUSTE DE LALENTE MOTORIZADO Y MANUAL, CORRECCIÓN DE LA DISTORSIÓN TRAPEZOIDAL +/- 40° HORIZONTAL MANUALMENTE / +/- 40° VERTICAL MANUALMENTE, TAMAÑO DE LA PANTALLA (DIAGONAL) [CM] / [PULGADAS] (GAMA DE ALTO RENDIMIENTO); MÁXIMO: 1.270 / 500", RESOLUCIONES SOPORTADAS 4096 X 2160 (4K); 2560 X 1600 (WQXGA); 2048 X 1080 (2K); 1920X1200 (WUXGA) — 640X480 (VGA); 1080i/50/60; 1080P/24/25/30/50/60; 720P/60; 720P/50; 576i/50; 576P/50; 480P/60; 480i/50; FRECUENCIA HORIZONTAL: ANALOGO: 15/24-100 KHZ, DIGITAL: 15/24-153 KHZ; VERTICAL: ANALOGO: 48-120 HZ, DIGITAL: 48-120 HZI.	14	\$ 302,251.19	\$ 4,231,516.66
2	CABLE DVI -D, INTERFAZ VISUAL DIGITAL (DVI). LONGITUD DE 1.8 MTS SERIE DE ALTO RENDIMIENTO DISEÑADO PARA TRANSMITIR SEÑALES DE VIDEO DIGITAL DVI QUE TRANSMITE ELEVADO ANCHO DE BANDA, SEÑAL DIGITAL PURA DESDE LA FUENTE DVI AL DISPOSITIVO DE VISUALIZACIÓN DVI 1080P/60 VERIFICADO Y RENDIMIENTO ESPECIALIZADO PARA UNA TRANSMISIÓN SEGURA DE SEÑALES TMDS SINGLE LINK.	6	\$ 14,154.25	\$ 84,925.50
3	SERVIDOR DE VIDEO CON PROCESADOR INTEL CORE i7, DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO Y TARJETA DE VIDEO CON 3 GB DE MEMORIA DE VIDEO DEDICADA, SALIDA DE AUDIO COMBINADA: LÍNEA ANALÓGICA/ÓPTICA DIGITAL (MINIJACK), MINIJACK PARA AUDIFONOS COMPATIBLE CON AURICULARES, EL PUERTO HDMI ES COMPATIBLE CON LA SALIDA DE AUDIO DE VARIOS CANALES RED WIRELESS WI-FI 802.11AC,3 COMPATIBLE CON IEEE 802.11A/B/G/N TECNOLOGIA WIRELESS BLUETOOTH 4.0	2	\$ 158,507.38	\$ 317,014.76
4	MONITOR. DIAGONAL DE LA PANTALLA: 546.1 mm (21.5 "). TIEMPO DE RESPUESTA: 6 ms. BRILLO DE PANTALLA: 250 cd / m <sup>2</sup> . COMPATIBILIDAD CON INTERFASES DE MONTAJE VESA: 100 x 100 mm,	2	\$ 8,461.87	\$ 16,923.74

"Este Programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el Programa."



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

	ANGULO DE INCLINACION: -5 - 15 °. VOLTAJE DE ENTRADA: 90 - 264 V, FRECUENCIA DE ENTRADA: 50/60 Hz, CONSUMO DE ENERGIA: 21 W. ANCHO: 525 mm, PROFUNDIDAD: 61 mm, ALTURA: 320 mm.			
5	CONTROLADOR INDEPENDIENTE DE PANTALLAS X4 DIVIDE UNA ENTRADA DVI DE DOBLE ENLACE, DE UN SOLO ENLACE DVI O DE HDMI, OPERACIÓN INDEPENDIENTE COMPATIBLE CON LA FUNCIÓN DE DETECCIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE ENTRADA Y SALIDA DE MONITOR DE RESOLUCIÓN NATIVA. DIMENSIONES FISICAS 235 X 175 X 44 MM / 9.25 "X 6.9" X 1.75 " TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO 0-35 ° C / 32-96 ° F USB 2.0 FULL SPEED (12BITS / S) REFRIGERADO POR VENTILADOR INTERNO 1 X DUAL-LINK DVI PARA CAPTURAR 330MPIXELS / S LA CAPACIDAD DE ENTRADA ES DE 4K X 4K MÁXIMO 4 X PUERTOS SIMPLES DE DVI O RGB ANALÓGICO, CADA UNO CON SALIDAS A 165MPIXELS / S PANTALLAS DE RESOLUCIONES DE SALIDA DE HASTA 2.5MPIXEL (MÁXIMO DE 2048 PÍXELES EN CUALQUIER DIRECCIÓN)	4	\$ 89,899.02	\$ 359,596.08
6	COMPUTADORA PANEL DE CONTROL INTEL CORE I7 QUAD CORE DE 2.5 GHZ, TURBO BOOST DE HASTA 3.7 GHZ, 16 GB DE MEMORIA , ALMACENAMIENTO EN FLASH BASADO EN PCI EXPRESS DE 512 GB, SALIDA DE AUDIO COMBINADA: LÍNEA ANALÓGICA/ÓPTICA DIGITAL (MINIJACK), MINIJACK PARA AUDÍFONOS COMPATIBLE CON AURICULARES, EL PUERTO HDMI ES COMPATIBLE CON LA SALIDA DE AUDIO DE VARIOS CANALES, RED WIRELESS WI-FI 802.11AC, 3 COMPATIBLE CON IEEE 802.11A/B/G/N TECNOLOGÍA WIRELESS BLUETOOTH 4.0	1	\$ 126,385.87	\$ 126,385.87
7	SUMINISTRO CABLES DE AUDIO DE COBRE MICROPHONE RECUBIERTO 20AWG (.52 SQ MM) PARA BOQUINA.	8	\$ 44,200.53	\$ 353,604.24
8	CABLE DE EXTENSION USB DE 1 CONECTOR USB A MACHO Y 1 CONECTOR USB A HEMBRA QUE PERMITE AMPLIAR LA CONEXIÓN ENTRE DISPOSITIVOS USB 2.0 PARA UTILIZAR CON DISPOSITIVOS USB 1.1 Y USB 2.0 CABLE TIPO JACKET PVC - POLYVINYL CHLORIDE REVESTIMIENTO DEL CONECTOR NIQUEL TIPO DE CABLE BLINDADO LÁMINA DE ALUMINIO MYLAR CON MALLA TRENZADA TIPO Y VELOCIDAD USB 2.0 - 480 MBIT/S CONECTOR A 1 - USB TYPE-A (4 PINES) USB 2.0 MACHO CONECTOR B 1 - USB TYPE-A (4 PINES) USB 2.0 HEMBRA CALIBRE DEL CONDUCTOR 24/28 AWG	1	\$ 998.00	\$ 998.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

9	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE CAJA TIPO HIMMEL EXTERNA AL CAMIÓN PARA CONEXIÓN DE SISTEMAS ELÉCTRICOS ENTRE GENERADOR Y SITE DE CONTROL DENTRO DE LA UNIDAD MÓVIL. INCLUYE HERRAMIENTA, MISCELÁNEOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU PERFECTA INSTALACIÓN.	1	\$ 13,500.00	\$ 13,500.00
10	SUMINISTRO DE RACK PARA EQUIPOS DE REPRODUCCIÓN Y CONTROL, CON MÓDULOS LATERALES PARA CUBIERTA, BANDEJAS INTERIORES, PUERTA CON SISTEMA PLEXI DE VENTILACIÓN, RUEDAS PARA LA PARTE INFERIOR, CERRADURA PARA SEGURIDAD.	1	\$ 18,643.00	\$ 18,643.00
11	SUMINISTRO DE TOMACORRIENTE MÚLTIPLE HORIZONTAL PARA RACK, COLOR NEGRO, APLICACIÓN INTERIOR, CALIBRE DE LA LAMINA 20.	4	\$ 12,692.00	\$ 50,768.00
12	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE CAJA DE INSONORIZACIÓN PARA AISLAMIENTO ACÚSTICO CON RECUBRIMIENTO DE VINILO DE ALTA DENSIDAD PARA GENERADOR ELÉCTRICO 30 KVAS.	1	\$ 313,031.41	\$ 313,031.41
13	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE EXTINTOR DE CO2.	2	\$ 5,389.00	\$ 10,778.00
14	DESARROLLO DE GUIÓN DE CONTENIDO	1	\$ 5,577,496.12	\$ 5,577,496.12
15	DESARROLLO, SUMINISTRO E INSTALACION DE SOFTWARE, CAPAZ DE SINCRONIZAR Y CONTROLAR EQUIPAMIENTOS TECNOLÓGICOS CON POSIBILIDAD DE AGREGAR NUEVAS FUNCIONES Y EXPERIENCIAS DE: PROYECCIÓN, ILUMINACIÓN, SHOW CONTROL, AUDIO, Y GUÍAS MULTIMEDIA. SISTEMA DE PROGRAMACIÓN VISUAL BASADO EN NODOS PARA CONSTRUIR EXPERIENCIAS GRÁFICAS INTERACTIVAS EN TIEMPO REAL. EL SISTEMA DEBE ESTAR CONSTRUIDO PRINCIPALMENTE USANDO OPENGL, PARA SACAR EL MAYOR PROVECHO DE LAS TARJETAS DE VIDEO MAS RECIENTES Y GENERAR GRÁFICOS INTERACTIVOS EN TIEMPO REAL. EL SOFTWARE DEBE PERMITIR INTEGRAR PROGRAMAS ESCRITOS EN GLSL PARA UTILIZAR EFECTOS VISUALES CONSTRUIDOS PARA OTRAS PLATAFORMAS. LA FUNCIONALIDAD PRINCIPAL DEBE SER LA GENERACION Y MANIPULACIÓN DE GRÁFICOS Y VIDEO EN TIEMPO REAL Y REALIZAR OTRO TIPO DE TAREAS, TALES COMO "SHOW CONTROL", ILUMINACIÓN, CONTROL DE DISPOSITIVOS EXTERNOS.	1	\$ 7,169,507.60	\$ 7,169,507.60

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

16	DESARROLLO SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTENIDO MULTIMEDIA REALIZADO POR PERSONAL CON EXPERIENCIA EN POR LO MENOS 2 OBRAS LITERARIAS, CON CONOCIMIENTOS DE PROCESOS DE GUIÓN PARA VIDEOMAPPING, BASADO EN ACTION SCRIP, GUIÓN, ARGUMENTO, MAPA DE DESPLIEGUE Y STORYBOARD CAPAZ DE SINCRONIZARSE EN TIEMPO REAL.	1	\$ 8,906,156.98	\$ 8,906,156.98
17	CONECTORES XLR 3 PIBES BALANCEADOS, MACHO Y HEMBRA PROFESIONALES CON ALIVIO DE TENSION, CONTACTOS DE SOLDADURA PARA ESTANO BAÑADOS EN ZINC Y LA FUNDA DEL CABLE CON SEGURO TIPO MORDAZA, CÁSCARA DE ZINC FUNDIDO A PRESIÓN RESISTENTE PARA EL SISTEMA DE DESCARGA DE TRACCIÓN PARA CONEXIÓN DE BOCINAS.	24	\$ 1,027.47	\$ 24,659.28
AD-01	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE INTERFAZ PROFESIONAL DE AUDIO USB 2 ENTRADAS / 4 SALIDAS 2 ENTRADAS DE MICRO/LÍNEA/INSTRUMENTO COMBO 2 SALIDAS DE LÍNEA ESTÉREO JACK DE ¼" BAL. 4X SALIDAS RCA SALIDA DE AURICULARES 2 PREAMPLIFICADORES FOCUSRITE E/S MIDI 5-PIN RESOLUCIÓN DE 24 BIT / 96KHZ SELECTOR DE MONITORADO DIRECTO ALIMENTACIÓN PHANTOM 48 V RUEDA DE VOLUMEN DE MONITORADO VOLUMEN DE AURICULARES CONEXIÓN USB 2.0 CHASIS DE ALUMINIO UNIBODY	1	\$ 34,122.08	\$ 34,122.08
AD-02	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE ALTAVOCES (par) DE AUDIO PARA MONITOREO INTERNO EN BODEGA DE 2 VÍAS, CON WOOFER DE CONO DE 5 PULGADAS Y TWEETER DE CÚPULA DE 1 PULGADA RESPUESTA DE FRECUENCIA DE 54HZ - 30KHZ SISTEMA BIAMPLIFICADO CON 75W LF MÁS 45W HF PARA UNA AMPLIFICACIÓN DE ALTO RENDIMIENTO DE 120W CONTROLES DE RESPUESTA ROOM CONTROL Y HIGH TRIM ENTRADAS DE JACK TELEFÓNICO XLR Y TRS QUE ACEPTAN SEÑALES BALANCEADAS Y NO BALANCEADAS.	1	\$ 9,712.50	\$ 9,712.50
AD-03	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE ALTAVOZ DE TIRO LARGO ULTRACOMPACTO MAX SPL MEDIO ESPACIO DE 133 DB (@ 10% THD) PICO MÁXIMO SPL MEDIO ESPACIO DE 138 DB (@ 10% THD) MAX SPL CALCULADO 141 DB DE MEDIO ESPACIO RESPUESTA DE FRECUENCIA +/- 3 DB 115 HZ - 14 KHZ RESPUESTA DE FRECUENCIA -10 DB 100 HZ - 20 KHZ POTENCIA NOMINAL 1000 W AMPLIFICADOR CLASE D - BIAMPED CIRCUITOS DE PROTECCIÓN ACTIVA	3	\$ 85,383.45	\$ 256,150.35



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

	PROTECCIÓN CONTRA SUBTENSION, TERMOPROTECCIÓN, PROTECCIÓN CONTRA CORTOCIRCUITO, PROTECCIÓN CONTRA SOBRECORRIENTE, 24 DB / OCT. SUBSÓNICO, LIMITADOR DE PICO, LIMITADOR DE ENTRADA DSP ALTA VOZ BAJO / MEDIO NEODYMIUM 3X 8 " HF DRIVER 1 "NEODYMIUM CARACTERÍSTICAS DEL CUERNO CUERNO DE 60 ° X + 5 ° / -25 ° MCT CUT-OFF FREQUENCY ACTIVE 1.7 KHZ FIR X-OVER CON 48 DB / OCT. CONEXIONES 1X XLR-1/4 "-COMBO IN, 1X XLR-THRU SENSIBILIDAD DE ENTRADA +4 DBU @ GAIN CENTERCLICK / NIVEL DE SISTEMA L5 PUNTOS DE APAREJO 7X M8 MANIJAS 2, INTEGRADO RECINTO MÚLTIPLEX DE ABEDUL REJA REJILLA METÁLICA DE 2 MM CON RESPALDO DE ESPUMA ACÚSTICA NEGRA TERMINAR ESMALTE ACRÍLICO, NEGRO.			
AD 04	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE SUBWOOFER DE PASO DE BANDA DOBLE CON VENTILACIÓN DOBLE FLEXIBLE DE 18 " MAX SPL MEDIO ESPACIO DE 135 DB (@ 10% THD) PICO MÁXIMO SPL MEDIO ESPACIO DE 137 DB (@ 10% THD) MAX SPL CALCULADO 138 DB DE MEDIO ESPACIO RESPUESTA DE FRECUENCIA +/- 3 DB 39 HZ - X-OVER RESPUESTA DE FRECUENCIA -10 DB 31 HZ - X-OVER POTENCIA NOMINAL 1200 W AMPLIFICADOR CLASE D CIRCUITOS DE PROTECCIÓN ACTIVA PROTECCIÓN CONTRA SUBTENSION, TERMOPROTECCIÓN, PROTECCIÓN DE CORTOCIRCUITO, PROTECCIÓN CONTRA SOBRECORRIENTE, SUBSONIC 24 DB / OCT., LÍMITE MÁXIMO LF SPEAKER 1X 18 "CON ESPACIO AVANZADO PARA LA BOBINA DE VOZ VENTILADA CUT-OFF FREQUENCY ACTIVE 70 HZ / 100 HZ VARIABLE CON 24 DB / OCT. CONEXIONES 2X XLR-1/4 "-COMBO IN, 2X XLR-THRU, 2X XLR-MID / HIGH OUT SENSIBILIDAD DE ENTRADA +4 DBU @ GAIN CON MUESCA CENTRAL MANIJAS 8X HK AUDIO MULTIGRIP RECINTO MÚLTIPLEX DE ABEDUL REJA REJILLA METÁLICA DE 2 MM CON RESPALDO DE ESPUMA ACÚSTICA NEGRA TERMINAR ESMALTE ACRÍLICO, NEGRO.	4	\$ 134,198.70	\$ 536,794.80
AD 05	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE JUEGO COMPLEMENTARIO DE POSTES DE DISTANCIA KÖNIG & MEYER M20 AJUSTABLES EN ALTURA, PARA ALTA VOZ	1	\$ 3,890.00	\$ 3,890.00
AD 06	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE CUBIERTA PROTECTORA DESLIZANTE ACOLCHADA LINEAR 5 PARA SUBWOOFER DE PASO DE BANDA DOBLE	3	\$ 6,720.00	\$ 20,160.00
AD 07	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE CUBIERTA PROTECTORA DESLIZANTE ACOLCHADA LINEAR 5 PARA ALTA VOZ DE TIRO LARGO ULTRACOMPACTO	2	\$ 4,390.00	\$ 8,780.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

AD 08	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE ALTAVOZ 1,000 VATIOS COMO UN GABINETE INDEPENDIENTE, ULTRA EFICIENTE UNIDAD DE MEDIA /ALTA GAMA COMPLETA DE 15 "/ 1" MAX SPL MEDIO ESPACIO DE 128 DB (@ 10% THD) PICO MÁXIMO SPL MEDIO ESPACIO DE 137 DB (@ 10% THD) MAX SPL CALCULADO 138 DB DE MEDIO ESPACIO RESPUESTA DE FRECUENCIA +/- 3 DB 57 HZ - 18 KHZ RESPUESTA DE FRECUENCIA -10 DB 48 HZ - 20 KHZ POTENCIA NOMINAL 1000 W AMPLIFICADOR CLASE D - BIAMPED CIRCUITOS DE PROTECCIÓN ACTIVA PROTECCIÓN CONTRA SUBTENSION, TERMOPROTECCIÓN, PROTECCIÓN CONTRA CORTOCIRCUITO, PROTECCIÓN CONTRA SOBRECORRIENTE, 24 DB / OCTAVA SUBSÓNICA, LIMITADOR DE PICOS ALTAVOZ BAJO / MEDIO 1X 15 " HF DRIVER 1" CARACTERÍSTICAS DEL CUERNO 60 ° 90 ° (ASYMM) X 55 ° CUERNO CD, GIRATORIO CUT-OFF FREQUENCY ACTIVE 1,65 KHZ, 24 DB / OCT. CONEXIONES 2X XLR-1/4 "-COMBO IN, 2X XLR-THRU, 1X XLR-MIX OUT SENSIBILIDAD DE ENTRADA + 4DBU @ GAIN CENTERCLICK / NIVEL DE SISTEMA L5 INTERRUPTOR DE SENSIBILIDAD LINE / MIC INPUT A IGUALADA INTERRUPTOR EQ SMALL VENUE / HIGH POWER PUNTOS DE APAREJO 3X M8 MANIJAS 2 INTEGRADOS RECINTO HÍBRIDO (ABEDUL MÚLTIPLE / MDF) REJA REJILLA METÁLICA DE 2 MM CON RESPALDO DE ESPUMA ACÚSTICA NEGRA TERMINAR ESMALTE ACRÍLICO, NEGRO.	2	\$ 111,276.80	\$ 222,553.60
AD 09	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE CUBIERTA PROTECTORA DESLIZANTE ACOLCHADA LINEAR 5 PARA ALTAVOZ 1,000 VATIOS	2	\$ 5,821.00	\$ 11,642.00
AD 10	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE CUBO LUMINOSO DE PLÁSTICO 4 W COLOR BLANCO 3.7 V LI-POLIMERO - 4000 MAH BATERIA 56 LED NUMERO DE LEDS + 50.000 HORAS LED DE TIEMPO DE VIDA A TRAVÉS DEL MÉTODO DE CARGA DE INDUCCIÓN CONTROL REMOTO REMOTO INFRA-ROJO SI IMPERMEABLE 40 X 40 X 40 DIMENSIÓN CM ENTRADA 100-240V AC ~ 50 / 60HZ DC 7.5V - 1.5A SALIDA 3.36 W CONSUMO DE ENERGÍA	78	\$ 9,203.37	\$ 717,862.86
AD 11	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE LUMINARIA LED RGBAW DE 135 W (9 X 15 W) - ÁNGULO DE HAZ DE 13 ° LED RGBAW DE ALTA CALIDAD, CALIBRACIÓN TRUCOLOUR, BATERÍAS LG-CHEM DE LARGA DURACIÓN Y UNA CARCASA DE INGENIERÍA EXCLUSIVA PARA AUMENTAR LA	8	\$ 31,529.85	\$ 252,238.80

"Este Programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el Programa."



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

	REFRIGERACIÓN Y OPTIMIZAR EL RENDIMIENTO. ALIMENTACIÓN A BATERÍA, CONTROL REMOTO IP65 Y UN ASA DE TRANSPORTE INCORPORADA EN SU SOPORTE.			
AD 12	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE LUMINARIA LED DE 50W EQUIVALENTE AL TRADICIONAL DE 120W PARA INSTALAR EN EL EXTERIOR, IP65. FABRICADO EN ALUMINIO, LED DE GRAN LUMINOSIDAD, FLUJO LUMINOSO 5500LM. ABERTURA DEL HAZ LUMINOSOS DE 120 GRADOS. PRODUCTO DE LARGA DURABILIDAD.	25	\$ 6,874.83	\$ 171,870.75
AD 13	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE LUMINARIA LED DE 30W EQUIVALENTE AL TRADICIONAL DE 120W PARA INSTALAR EN EL EXTERIOR, IP65. FABRICADO EN ALUMINIO, LED DE GRAN LUMINOSIDAD, FLUJO LUMINOSO 3300LM. ABERTURA DEL HAZ LUMINOSOS DE 120 GRADOS. PRODUCTO DE LARGA DURABILIDAD.	45	\$ 5,104.35	\$ 229,695.75
AD 14	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE LUMINARIA LED DE 20W EQUIVALENTE AL TRADICIONAL DE 80W PARA INSTALAR EN EL EXTERIOR, IP65. FABRICADO EN ALUMINIO, LED DE GRAN LUMINOSIDAD, FLUJO LUMINOSO 2200LM. ABERTURA DEL HAZ LUMINOSOS DE 120 GRADOS. PRODUCTO DE LARGA DURABILIDAD.	65	\$ 3,475.80	\$ 225,927.00
AD 15	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE TRANSMISOR, RECEPTOR O REPETIDOR PARA UN UNIVERSO COMPLETO DE DMX / RDM DE HASTA 512 CANALES. <ul style="list-style-type: none"> <li>• SOPORTE DMX512-A Y RDM</li> <li>• SOPORTE DE ALIMENTACIÓN A TRAVÉS DE ETHERNET</li> <li>• ENTRADA / SALIDA ETHERNET O POR CABLE DMX</li> <li>• COMPATIBLE CON TRANSMISORES W-DMX™</li> <li>• ALCANCE DE ENLACE DE HASTA 1000 METROS</li> <li>• SE CONECTA A SUPERNOVA</li> <li>• LATENCIA DE 5 MS</li> <li>• ENCRIPCIÓN DE 128 BITS DE ENLACE INALÁMBRICO</li> <li>• COEXISTENCIA COGNITIVA AUTOMATIZADA</li> <li>• CORRECCIÓN DE ERRORES HACIA ADELANTE</li> <li>• CLASIFICACIÓN IP67</li> <li>• CONECTOR DE ANTENA DE TIPO N</li> <li>• CARCASA A PRUEBA DE VANDALISMO</li> </ul>	1	\$ 26,933.99	\$ 26,933.99
AD 16	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE INTERFAZ DE ILUMINACIÓN CON 1 IMPUT DMX ETHERNET Y 1 OUTPUT DMX FOR UTP, COMPATIBLE CON CONSOLAS DE ILUMINACIÓN	1	\$ 22,786.01	\$ 22,786.01



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

AD 17	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE RECEPTOR CON CLARIDAD DE AUDIO DIGITAL DE 24 BITS Y HASTA 300 PIES DE DISTANCIA (90 M). ANÁLISIS DE FRECUENCIA Y SINCRONIZACIÓN IR ENCUENTRA RÁPIDAMENTE Y LE ASIGNA UN CANAL LIMPIO. MIXMODE® TECNOLOGÍA PERMITE EL AJUSTE DE DOS NIVELES DE MONITOREO DE MEZCLA INDEPENDIENTES. MODO ESTÉREO PERMITE EL AJUSTE DE BALANCE IZQUIERDA / DERECHA	1	\$ 19,817.90	\$ 19,817.90
AD 18	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE CARGADOR REGULAR DE INDUCCIÓN PARAR CUBO LUMINOSO. A TRAVÉS DEL MÉTODO DE CARGA DE INDUCCIÓN DC 7.5V - 1.5A SALIDA	8	\$ 44,949.50	\$ 359,596.00
AD 19	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE CARCASA DE CARGA LIGHTDROP, PUEDE CARGAR (8) LUMINARIAS A LA VEZ, CUENTA CON UN SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE DOBLE VENTILADOR PARA UNA CARGA MÁS RÁPIDA. CUENTA CON UN COMPARTIMENTO PARA GUARDAR UN CONTROLADOR, O ALGUNOS ACCESORIOS Y CABLES	1	\$ 65,222.90	\$ 65,222.90
AD 20	SUMINISTRO DE UNIDAD MÓVIL CHASIS CABINA CON CAPACIDAD DE CARGA DE 1,444 KG, LARGO 5292 MM, ANCHO 104 MM, ALTO 1990 MM Y DISTANCIA ENTRE EJES 3400 MM, NUMERO DE CILINDROS: 4, POTENCIA HP / RPM VERSIÓN MANUAL DE 5 VELOCIDADES: 102 / 3000-3750	1	\$ 780,000.00	\$ 780,000.00
AD 21	SUMINISTRO DE UNIDAD MÓVIL TODOTERRENO CON UN NOVEDOSO CHASIS CON TECNOLOGÍA AUTOMOTRIZ DE ACERO DE BAJA ALEACIÓN Y ALTA RESISTENCIA (HSLA) SISTEMA DE TRACCIÓN DE 4 MODOS, SUSPENSIÓN TRASERA TTA, MOTOR HD5/HD8/HD10 4WD DIFERENCIAL TRASERO CON BLOQUEO Y DIFERENCIAL DELANTERO VISCO LOK	1	\$ 419,727.25	\$ 419,727.25
AD 22	SISTEMA DE TRANSPORTACIÓN (REMOLQUE PEQUEÑO) REMOLQUE ABIERTO CON PISO DE LAMINA, ESTRUCTURA TUBULAR, CON MALLA EN MATERIAL DESPLEGADO, RAMPA ABATIBLE TRASERA, UN EJE DE 3000 (lbs), SUSPENSIÓN DE MUELLES, ENGANCHE PARA BOLA 2"Y PATIN DE APOYO DE 3500 LBS	1	\$ 280,000.00	\$ 280,000.00
AD 23	SUMINISTRO DE ESTRUCTURA TIPO REMOLQUE, FABRICADA CON PERFIL METÁLICO CUADRADO DE 2" DE CALIBRE 12, SOLDADURA ELÉCTRICA Y TERMINADO CON PINTURA ELECTROESTÁTICA COLOR GRIS PARA MAYOR DURACIÓN Y EVITAR LA ACCIÓN CORROSIVA AMBIENTAL.	4	\$ 175,518.27	\$ 702,073.08

"Este Programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el Programa."



Gobierno del Estado de Campeche  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

AD 24	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE ESTRUCTURA PARA CONTENCIÓN Y SOPORTE DE BOCINAS ELABORADO CON PTR GALVANIZADO DE 1 1/2" X 1 1/2" CAL. 14 Y LÁMINA LISA, GALVANIZADA CAL. 14, ARMADO CON SOLDADURA 60/13 DE 1/8, SEGÚN DISEÑO. CON APLICACIÓN DE CROMATO DE ZINC Y PINTURA DE ESMALTE NEGRO COMO ACABADO FINAL.	2	\$ 100,727.25	\$ 201,454.50
AD 25	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE CONMUTADOR DE 24 PUERTOS ETHERNET GIGABIT CON AUTO-MDIX, CONTROL DE FLUJO IEEE 802.3x PARA MODO FULL- DUPLEX	1	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00
AD 26	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE ALTAVOZ COAXIAL BIDIRECCIONAL DEL PAISAJE DE LA SETA DE 5,25 PULGADAS (135 MM) DRIVER RESISTENTE A LA INTEMPERIE DE 5/4" TWEETER RESISTENTE A LA INTEMPERIE DE CÚPULA SUAVE DE 3/4" MANEJO DE POTENCIA DE RUIDO DE 80W (PROGRAMA DE 160W) EN CONFIGURACIÓN DIRECTA DE 8Ω, MÁS UN TRANSFORMADOR INCORPORADO DE 30W A 70V / 100V CON MÚLTIPLES TOMAS RESISTENTE A LA INTEMPERIE DE POLIETILENO CÁMARA CENTRAL TOTALMENTE AISLADA PARA LA PROTECCIÓN DEL CABLEADO CARÁCTER DE SONIDO DE ALTA FIDELIDAD CON AMPLIO RANGO DE FRECUENCIA DE 55 HZ - 18 KHZ	26	\$ 23,843.37	\$ 619,927.62
AD 27	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE AMPLIFICADOR DE DOS CANALES, CON UNA SELECCIÓN DE SALIDAS DE BAJA IMPEDANCIA, 70 V O 100 V. • 1 O 2 CANALES X 300W DE SALIDA • BUILT-IN 70V Y 100V • DISEÑO DE 2 RU QUE AHORRA ESPACIO • MODO DE SUSPENSIÓN DESHABILITAR FUNCIÓN • AMPLIFICADOR DE BAJO CONSUMO DE ENERGÍA • CONECTORES DE ENTRADA DE ESTILO EUROBLOQUE, CONECTORES DE SALIDA DE BANDA DE BARRERA • CONTROLES DE GRAVES Y AGUDOS INDEPENDIENTES PARA CADA CANAL DE SALIDA • CAPAZ DE CONTROL RS232 DE VOLUMEN, SILENCIO Y MODO DE SUSPENSIÓN	1	\$ 96,214.20	\$ 96,214.20

"Este Programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el Programa."



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

AD 28	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA A PUNTO DE INTERFAZ DE AUDIO DE 8 ENTRADAS / 6 SALIDAS INTERFAZ USB DE ALTA CALIDAD DE 24 BITS / 96 KHZ MEZCLADOR / ENRUTADOR DSP DE MUY BAJA LATENCIA SCARLETT MIXCONTROL	1	\$ 65,112.76	\$ 65,112.76
AD 29	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE ALTAVOZ DE ESCRITORIO LED 80W COMPACTOS ACCIONADOS MONITORES DE CAMPO CERCANO PARA CONFIGURACIONES CONVENIENTE CONTROL DE VOLUMEN DEL PANEL FRONTAL ILLUMINADO 1 "TWEETER DE CÚPULA DE SEDA Y 5 1/4" RED DE CRUCE ELECTRONICO DIVIDE PRECISION MÁXIMOS ENTRANTES Y BAJOS DE ALTA SALIDA DE AMPLIFICACIÓN DE 2 CANALES 80 VATIOS DE POTENCIA TOTAL DEL SISTEMA DINÁMICO PARA MONITOREO INTERNO EN SITE	1	\$ 9,712.50	\$ 9,712.50
AD 30	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE CABLEADO DE COBRE SHIELDED MICROPHONE RECUBIERTO 20AWG (.52 SQ MM) PARA BOCINA.	7	\$ 8,310.53	\$ 58,173.71
AD 31	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE CÁMARA ETHERNET GIGE 3088 X 2076. SENSOR DE 1 / 1.8", PARA SISTEMAS DE CALIBRACIÓN AUTOMÁTICA. SENSOR MONOCROMÁTICO, OPCIÓN DE FUENTE DE ALIMENTACIÓN LOCAL O INYECTOR POE.	1	\$ 283,660.31	\$ 283,660.31
AD 32	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE LENTE GRAN ANGULAR VARIFOCAL, FORMATO DE 4-12 MM, 1/2", ENFOQUE MANUAL DEL ZOOM DEL IRIS, MONTAJE EN C	1	\$ 132,460.10	\$ 132,460.10
AD 33	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE GABINETE PARA CÁMARA FIJA FABRICADO EN ALUMINIO, LA PARTE FRONTAL Y LA DE ATRAS ES PLASTICO. - IP66 - DIMENSIONES 137MM X 102MM X 355MM TEMPERATURA DE OPERACIÓN: - 30°C-60°C	1	\$ 10,633.23	\$ 10,633.23
AD 34	SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA A PUNTO DE TRIPIÉ DE ALUMINIO COMPACTO DE 3 SECCIONES CON FUNCIONES AVANZADAS. MECANISMO DE COLUMNA CENTRAL DE 90° PATAS AJUSTABLES DE RÁPIDA EXTENSION NIVEL DE BURBUJA INTEGRADO EN LA PARTE SUPERIOR DE LA COLUMNA CENTRAL PARA UN ENCUADRE PRECISO. CONECTOR EASY LINK	1	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
 RECURSO PROVENIENTE DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN PARA  
 EL OTORGAMIENTO DE UN SUBSIDIO EN EL MARCO DEL  
 PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE  
 Y PUEBLOS MAGICOS, (PRODERMAGICO) Y DEL PROGRAMA DE  
 FORTALECIMIENTO FINANCIERO (FORTAFIN), PREVISTO EN EL  
 RAMO GENERAL 23 "PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS",  
 EJERCICIO FISCAL 2018



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
 "PRESTACIÓN DE SERVICIO"

ACTA No. SAIG- 892/2018

AD 35	CONECTORES XLR 3 PIBES BALANCEADOS, MACHO Y HEMBRA PROFESIONALES CON ALIVIO DE TENSION, CONTACTOS DE SOLDADURA PARA ESTAÑO BAÑADOS EN ZINC Y LA FUNDA DEL CABLE CON SEGURO TIPO MORDAZA, CÁSCARA DE ZINC FUNDIDO A PRESIÓN RESISTENTE PARA EL SISTEMA DE DESCARGA DE TRACCIÓN PARA CONEXION DE BOCINAS CONTROL 85M BIDIRECCIONAL JBL	8	\$ 1,027.47	\$ 8,219.76
			<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 34,468,131.55</b>
			<b>16% I.V.A.</b>	<b>\$ 5,514,901.05</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 39,983,032.60</b>

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signatures]*